

Tilskudsansøgninger til særlige arrangementer fra Ishøj Naturcenter 2016

Tilskud søges til	Formål	Tilskud søges hos	Beløbsstørrelse	Deadline/behandlingstid
Indkøb af medaljer, diplomer og til samarbejde med Børneulykkesfonden til afholdelse af CM-marathon fredag den 14. oktober på Institutionernes motionsdag ved Skovhytten	At skabe forståelse for naturen som rum for bevægelse, leg og læring At øge kendskabet til en række af de natur- og rekreative faciliteter, som eksisterer i det grønne Ishøj At øge kendskabet til "Spring ud i Naturen" materialet	Den lokale filial af Nordea http://nordeafonden.dk/ansog-om-stotte-til-et-mindre-og-lokalt-projekt	10-20.000 kr.	3-4 måneders behandlingstid. Deadline for at afsende ansøgning er 20. maj
Afholdelse af Naturens Dag, søndag den 11. september 2016. Til materialer, værktøj, PR mv. Naturens Dag afholdes i samarbejde med lokale foreninger/organisationer	At inspirere, motivere og engagere borgere i Ishøj og nabokommunerne ift. at opleve naturen og en del af friluftslivet i Ishøj. En god erfaring på Naturens Dag, vil forhåbentlig føre til, at familierne kommer mere ud i naturen på egen hånd.	Friluftsrådets udlodningsmidler http://www.friluftsradet.dk/indhold/tilskud-til-friluftsliv.aspx	8-15.000 kr.	Deadline for at afsende ansøgning er 1. juni Ca. 1 måneds behandlingstid
Naturvidenskabsfestival: søge støtte til samarbejdet mellem Ishøj Naturcenter og CPH West – HTX Bluetech linie, uge 39. Der søges til undersøgelsesudstyr og materialer.	At skabe engagerende oplevelser med science blandt børn og unge. At bruge ugen til brobygning mellem HTX og folkeskolerne på Vestegnen. At styrke samarbejdet mellem Naturcentret og CPH West	Naturvidenskabs festivalpulje http://naturvidenskabsfestival.danishsciencefactory.dk/pulje	Op til 15.000 kr.	27. maj - Frist for ansøgninger Ultimo juni - Ansøgere får svar

Desuden indsendes bidrag til Friluftsrådets hvidbog (opsamling af de bedste idéer) ift. Spring Ud i Naturen, der fortæller om indsatsen og mulighederne i Ishøj <http://www.groennespirer.dk/indhold/om-groenne-spirer/spring-ud-i-naturen/konkurrence.aspx>
Det sker i et samarbejde mellem Ishøj Naturcenter og Helle Kirud.

1. præmien lyder på et års medlemskab af Grønne Spirer for alle kommunens institutioner eller dagplejere* samt 20.000 kr.
2. og 3. præmien lyder på hver 10.000 kr.

*Gratis medlemskab af Grønne Spirer gælder for alle kommunens institutioner eller 50 dagplejere. Der medfølger gratis adgang på vores heldagskurser, tre årlige materialepakker og muligheden for at hejse Det Grønne Flag i alle institutioner/dagplejer. Læs mere om grønne spirer her: www.groennespirer.dk/.

Friluftsrådet vil hermed gerne bidrage til, at vinderkommunen kommer skridtet videre i forhold til natur, sundhed og bevægelse.